
UCHWAŁA NR 229/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2023 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 257 i 258 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz 
§ 9 pkt 1 uchwały nr XLIX/360/2022 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2023 rok z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii po stronie wydatków budżetu, 
w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Dyrektorowi Departamentu Marki i Komunikacji Marketingowej. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A74FF2B3-80DB-4A23-B367-3D6138163028. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 229/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków budżetu na 2023 rok - zmiana 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 21 251 115 20 899 000 20 899 000 0 20 899 000 0 0 0 0 0 352 115 352 115 203 701 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 21 251 115 20 899 000 20 899 000 0 20 899 000 0 0 0 0 0 352 115 352 115 203 701 0 0 

Rodzaj zadania: Własne                
w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 99 736 137 98 211 627 97 121 415 62 415 942 34 705 473 134 896 955 316 0 0 0 1 524 510 1 524 510 0 0 0 
zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750   Administracja publiczna 
po zmianach 99 736 137 98 211 627 97 121 415 62 435 942 34 685 473 134 896 955 316 0 0 0 1 524 510 1 524 510 0 0 0 
przed zmianą 9 286 494 9 286 494 9 155 870 15 000 9 140 870 130 624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 9 286 494 9 286 494 9 155 870 35 000 9 120 870 130 624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 2 346 656 424 1 711 427 076 1 681 392 630 63 482 842 1 617 909 788 28 082 456 955 316 996 674 0 0 635 229 348 605 224 745 111 938 971 30 004 603 0 
zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 2 346 656 424 1 711 427 076 1 681 392 630 63 502 842 1 617 889 788 28 082 456 955 316 996 674 0 0 635 229 348 605 224 745 111 938 971 30 004 603 0 

                     
Wydatki ogółem: 2 367 907 539 1 732 326 076 1 702 291 630 63 502 842 1 638 788 788 28 082 456 955 316 996 674 0 0 635 581 463 605 576 860 112 142 672 30 004 603 0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A74FF2B3-80DB-4A23-B367-3D6138163028. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 229/2023 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-08-01T10:30:06+0200




